Miserere nostri Domine , mis-
rere nostri : qvia multūm reple-
tū sumus despectione .

Qvia multūm repleta est anima
nostra : opprobrium abundan-
tib⁹ , et despectio superbis .

Gloria Patri . &c.

Psal-

Psalm. 123.

Nisi qvia Dominus erat in nobis, dicat nunc Israel : nisi qvia Dominus erat in nobis.

Cum exurgerent homines in nos forsan vivos deglutissent nos.

Cum irasceretur furor eorum in nos, forsan aqua absorbuisset nos.

Torrentem pertransivit anima nostra : forsan pertransisset anima nostra aquam intolerabilem.

Benedictus Dominus; * qvi non de-
dit nos ⁱⁿ captionem dentibus eo-
rum.

Anima nostra sicut passer erepta
est, * de laqveo venantium.

Laqueus contritus est, et nos li-
berati sumus.

Adjutorium nostrum in nomine
Domini, * qvi fecit cælum, & ter-
ram.

Gloria Patri : &c.

Psal-

Psalm. 124.

Qvi confidunt in Domino, si-
cūt mons Sion : non comovebi-
tur in æternūm, qvi habitat in
Jerusalem.

Montes in circuitu ejus, * et Do-
minus in circuitu populi sui, ex
hoc nunc, et usqve in sæculum.

Qvia non relinquit Dominus
virgam peccatoru super sortem
justorum : ut non extendant ju-
sti ad iniqvitatem manus suas.

Benefac Domine bonis*, et re-
atis corde.

Declinantes autem in obligationes
adducet Dominus cum operantib,
iniquitatem*: pax super Israel.

Gloria Patri. &c

Antiphona.

Rubum, qvem viderat Moyses in-
combustum, conservatam agnovi-
mus tuam laudabilem virginita-
tem: Dei Genitrix intercede pro
nobis.

Capi-

Capitulum.

Eccli. 24.b.

Et radicavi in populo honorifica-
to, & in parte Dei mei hæreditas il-
lius, & in plenitudine sanctorū de-
tentio mea. **R.** Deo gratias.

V. Benedicta tu in mulierib⁹,

R. Et benedictus : &c.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

V. Dñe exaudi orat⁹ m : &c.

R. Et clamor : &c.

Oremus.

Deus, qvi salutis æternæ, beatæ
Mariæ virginitate fœcunda, hu-
mano generi præmia præstitisti:
tribue quæsum, ut ipsam pro no-
bis intercedere sentiamus, per
qvam meruimus auctorem vitæ
suscipere Dominum nostrum Je-
sum Chrūm filium tuum.

V. Dñe exaudi or:m: &c.

R. Et clamor me: &c.

V. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

v. Fidelium animæ per : &c.

R. Amen.

AD NONAM.

Ave Maria. v

Deus in adjutorium meū in-
tende.

R. Domine ad adjuvandū me
festina.

Gloria Patri : &c. Alleluja.

Hy-

Hymnus.

Memento rerum Conditor,
Nostrī qvod olim corporis
Sacrata ab alvo Virginis
Nascendo formam sumpleris.

Maria Mater gratiæ
Dulcis parens clementiæ
Tu nos ab hoste protege,
Et mortis hora suscipe.
Jesu tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, & almo Spiritu

In sempiternā scula. Amen.

Āna. Ecce Maria.

Psalm. 125.

In convertendo Dominus captivi-
tatem Sion : * facti sumus sicut con-
solati :

Tunc repletum est gaudio os no-
strum, et lingua nostra exultatio-
ne.

Tunc dicent inter gentes : Magni-
ficavit Dominus facere nobiscū.
Magnificavit D̄ns facere nobiscū : *

facti sumus lætantes.

Converte Domine captivitatem nostram, * sicut torrens in Austro.

Qui seminant in lacrymis, * in exultatione metent.

Euntib[us] ibant et flebant, * mitten-tes semina sua.

Venientes autem venient cum exultatione, * portantes manipulos suos.

Gloria Patri: &c.

Psal-

Psal. 126.

Nisi Dominus ædificaverit
domum,* in vanum laboraverūt
qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civi-
tatem :* frustra vigitat, qui custo-
dit eam.

Vanūm est vobis ante lucē sur-
gere: surgite postquam sederitis,
qui manducatis panē doloris.

Cùm dederit dilectis suis somnū:
ecce hæreditas Domini filii mer-

ces fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis:
ita filii excussorum.

Beatus vir, qvi implevit desiderium
suum ex ipsis: non confundetur,
cum loquetur inimicis suis in
porta.

Gloria Patri: &c.

Psalm: 127.

Beati omnes, qvi timent Dominum,
qvi ambulant in viis ejus:
Labores manuum tuarum qvia-

manducabis : *beatus es, et bene
tibi erit.

Uxor tua sicut vitis abundans,
in lateribus domus tuæ.

Filii tui sicut novellæ olivarum:
in circuitu mensæ tuæ.

Ecce sic benedicitur homo, *qui
timet Dominum

Benedicat tibi Dominus ex Si-
on : * & videoas bona Jerusalēm omni-
bus vitæ tuæ.

Et videoas filios filiorum tuorū,

pacem super Israel.

Gloria Patri : &c.

Antiphona.

Ecce Maria genuit nobis Salvatorem, quem Joannes videns exclamavit, dicens: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi, alleluja.

Capit.

Eccl. 24. b

In plateis sicut cinnamomum, & balsamum aromatizans odorem dedi: quasi myrrha electa

dedi suavitatem odoris. **R.** Deo
gratias.

V. Post partum Virgo inviolata
permansisti.

R. Dei Genitrix intercede pro
nobis.

K yrie eleison

C hriste eleison.

K yrie eleison.

V. Dñe exaudi or: meam, &c.

R. Et clamor: &c.

Orem,

Oremus.

Deus, qvi salutis æternæ, beatæ
Mariæ virginitate fœcunda,
humano generi præmia præsti-
tisti: tribue qvæsumus, ut ipsam
pro nobis intercedere sentiam,
per qvam meruimus auctorem
vitæ suscipere Dñm nostrum Je-
sum Chrm filium tuum.

V. Dñe exaudi orat: &c.

R. Et clamor: &c.

V. Benedicam, Dño,

R. Deo gratias.

V. Fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. **R.** Amen.

AD VESPERAS.

Ave Maria.

Deus in adjutorium meum
intende.

V. Dñe ad adjuvandum me
festina.

Gloria Patri : &c. **Alleluja.**

Antiphona.

O Admirabile commercium.

Psalm, 109.

Dixit Dominus Domino meo:
sede a dextris meis.

Donec ponam inimicos tuos,* sca-
bellum pedum tuorum.

Virgam virtutis tuae emittet Do-
minus ex Sion: * dominare in me-
dio inimicorum tuorum.

Tecum principium in die virtutis
tuae in splendoribus sanctorum: *

ex utero ante luciferum genui
te.

Juravit Dominus, et non poenit
ebiteum: * Tu es sacerdos in æ
ternum secundū ordinem Melchi
sedech.

Dominus à dextris tuis, * confre
git in die iræ suæ reges.

Judicabit in nationibus imple
bit ruinas: * conqvalssabit capita
in terra multorum.

De torrente in via bibet: * propte

rea exaltabit caput.

Gloria Patri : &c.

Aña. O Admirabile comērciū!
 Creator generis humani, anima-
 tum corpus sumens, de virginē
 nasci dignatus est: & procedens
 homo sine semine, largitus est no-
 bis suam Deitatem.

Aña. Qvando natus es.

Psalm. 112.

Laudate pueri Dominum: lau-
 date nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum
ex hoc nunc, et usqve in sacerdolum.

As solis ortu usqve ad occasum, laudabile nomen Dñi.

Excelsum super omnes gentes
Domin⁹, et super cœlos gloria
ejus.

Qvis sicut Dominus Deus no-
ster, qvi in altis habitat, & humi-
lia respicit in cœlo, et in terra.

Suscitans a terra inopem, & de-
stercore erigens pauperem.

Ut collocet eum cum Principibus,
cum principib⁹ populi sui.

Qui habitare facit sterilem in do-
mio,* matrem filiorum lætantem.

Gloria Patri : &c.

Antiphona.

Quando natus es ineffabiliter
ex virginē, tunc impletæ sunt scri-
pturæ: sicut pluvia in vellus de-
scendisti, ut salvum faceres gen⁹
humanum: Te laudam, De⁹, no-
ster.

Aña.

Añna. Rubum qvem viderat
Moyses.

Psalm. 121.

Lætatus sum in his, qvæ dicta
sunt mihi: * in domum Domini
ibimus.

Stantes erant pedes nostri, * in a-
trüs tuis Jerusalem.

Jerusalem, qvæ ædificatur us
civitas, * cuius participatio ejus
in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus,

tribus Domini : testimonium
Iſrael ad confitendum nomini Do-
mini .

Qvia illic sederunt sedes in judi-
cio : * sedes super domum David .

Rogate , quæ ad pacem sunt Jeru-
salem : * & abundantia diligenti-
bus te .

Fiat pax in virtute tua : * et abun-
dantia in turribus tuis .

Propter fratres meos , et proxí-
mos meos , * loqvebar pacē de te .

Propter domum Dñi Dei nostri:
qvæsivi bona tibi.

Gloria Patri. &c.

Aña. Rubum qvem viderat Moy-
ses incombustum , conservatam a-
gnovimus tuam laudabilem Vir-
ginitatem : Dei Genitrix interce-
de pro nobis.

Aña. Germinavit radix Jesse.

Psalm. 126.

Nisi Dominus ædifaverit do-
mum,* invanum laboraverunt

qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem,* frustra vigilat, qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucē surgere: surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum: ecce, ecce hæreditas Domini, filii merces fructus vestris.

Sicut sagittæ in manu potentis:
itæ filij excusorum.

Beatus vir, qvi implevit desideri-
um suum ex ipsis : * non confun-
detur cùm loqvetur inimicis in
porta.

Gloria Patri. &c

Añna. Germinavit radix Jesse,
orta est stella ex Jacob, virgo pe-
perit Salvatorem: te laudam,
Deus nér.

Añna

Aña. Ecce Maria.

Psalm. 147.

Lauda Jerusalem Dominum,*
lauda Deum tuum Sion.

Quoniam confortavit seras por-
tarum tuarum : * benedit it filii
tuis in te.

Qui posuit fines tuc pacem :*
et adipe frumenti satiat te.

Qui emit fit eloquium suum ter-
ra : * velociter currit sermo ej9.

Qui dat nivem sicut lanam :*

nebulam sicut cinerem spargit.

Mittit crystallum suam sicut buc-
cellas : * ante faciem frigoris fri-
goris ejus, qvis sustinebit.

Emittet verbum suum, et lique-
faciet ea : * flabit spiritus ejus,
et fluent aquæ.

Qui annunciat verbum suum
Jacob : * justicias, et judicia sua
Israel.

Non fecit taliter omni nationi :
et judicia sua, non manifestavit

eis.

Gloria Patri. &c.

Aña. Ecce Maria genuit nobis
Salvatorem, qvem Joannes vi-
dens, exclamavit, dicens: Ecce
Agnus Dei, ecce qvi tollit pec-
cata mundi, alleluja.

Capitul. Eccli. 24. b.

AB initio, & ante sacerdula crea-
ta sum, et usq; ad futurum sacer-
lum non desinam, et in habita-
tione sancta coram ipso mini-

stravi. **R.** Deo gratias.

Hymnus.

Ave maris stella,
Dei Mater alma,
Atque semper Virgo,
Felix cæli porta.
Sumens illud Ave
Gabrielis ore,
Fund a nos in pace,
Mutans Hevæ nomen.
Solve vincla reis,
Profer lumen cæcis,

Mala nostra pelle,
Bona cuncta posce.

Monstra te esse matrem,
Sumat per te preces,
Qui pro nobis natus
Tulit esse tuus.

Virgo singularis,
Inter omnes mitis,
Nos culpis solutos,
Mites fac et castos.

Vitam præsta puram,
Iter para tutum,

Utridentes Jesum
Semper collætemur
Sit laus Deo Patri,
Sumo Christo decus
Spiritui sancto,
Trib, honor unus. Amen.

V. Diffusa est gratia in labiis
tuis.

R. Propterea benedixit te Deus
in æternum.

Ana Magnum hæreditatis
mysterium

Cant. B.V.M. *Luc. I. e.*

Magnificat anima mea Do-
minum.

Et exultavit spiritus meus: * in
Deo salutari meo.

Qvia respexit humilitatem an-
cillæ suæ: * ecce enim ex hoc beatā
me dicent omnes generationes.

Qvia fecit mihi magna qvi po-
tens est: * et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progeni-
e in progenies, * timentib⁹ eum.

Fecit potentiam in brachio suo:^{*}
dispersit superbos mente cordis
sui.

Deposuit potentes de sede,^{*} &
exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis : &
divites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum,^{*}
recordat, misericordia^r suæ.

Sicut locutus est ad Patres no-
stros,^{*} Abraham, et semini ejus
in saecula.

77.

Gloria Patri. &c.

Aña. Magnum hæreditatis
mysterium : templum Dei fact,
est uterus nescientis virum : non
est pollutus ex ea carnem assu-
mens : omnes gentes venient di-
centes : Gloria tibi Domine.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

V. Dñe exaudi or:m: &c.

R. Et clamor meus: &c.

Oremus.

Deus, qui salutis æternæ beatæ Mariæ Virginitate fœcunda, humano generi præmia præstisti : tribue quæsumus, ut ipsam pro nobis intercedere, per quam meruimus auctorem vitæ suscipere Dñm nostrum Jesum Christum filium tuum.

Pro Sanctis

Sancti omnes, intercedere dignemini pro nostra, omniumque

salute.

V Lætamini in Domino, et exultate justi.

R. Et gloriamini omnes recti corde.

Oremus.

Protege Domine populum tuum, & Apostolorum tuorum Petri, et Pauli, et aliorum Apostolorum patrocinio confidentem, perpetua defensione conserva.

Omnes Sancti tui, quæsumus

Domine, nos ubique adjuvent:
ut dum eorum merita recolim,
patrocinia sentiamus: et pacem
tuam nr̃is concede temporibus,
et ab ecclesia tua cunctam repel-
le nequitiam: iter, actus, et vo-
luntates nostras, et omnium fa-
mularum tuorum, in salutis tu-
æ prosperitate dispone: benefa-
ctoribus nostris sempiterna bo-
na retribue: & omnib, fidelib,
defunctis reqviem aternā con-

- cēde. Per Dominum: &c.
- V. Dñe exaudi or. m. &c.
- R. Et clamor: &c.
- V. Benedicam, Dño.
- R. Deo gratias.
- V. Fidelium animæ: R. Amē.

COMPLETORIŪ.

Ave Maria. &c. v.

- V. Converte nos Deus salutaris noster.
- R. Et averte iram tuam à nobis.

V. Deus in adjutorium meum
intende,

R. Domine ad adjuvandum me
festina.

Gloria Patri : &c. Alleluja.

Psalm. 128.

Sæpe expugnaverunt me à
juventute mea: * dicat nunc Isra-
el.

Sæpe expugnaverunt me à ju-
ventute mea: * etenim non potue-
runt mihi.

Supra dorsum meum fabricave-
runt peccatores : * prolongaverūt
inqvitatem suam.

Dominus justus concidit cervices
peccatorum : * confundantur , et
convertantur retrorsum omnes
qui oderunt Sion .

Fiant sicut foenum tectorum , *
quod priusquam evellatur , exaru-
it .

De quonon implevit manum su-
am qui metit : * & sinum suum qui

manipulos colligit.

Et non dixerunt qui præteri-
bant: benedictio Domini sup
vos: * benediximus vobis in no-
mine Domini.

Gloria Patri : &c

Psalm. 129.

De profundis clamavi ad te
Domine: * Domine exaudi vo-
cem meam.

Fiunt aures tuæ intendentæ,
in vocem deprecationis meæ.

Si iniqvitates observave D Domine: * Domine qvis sustinebit.

Qvia apud te propitiatio est : * et propter legem tuam sustinui te Domine.

Sustiniuit anima mea in verbo ejus : * speravit anima mea in Domino.

Ac custodia matutina usqve ad noctem , * speret Israel in Domino.

Qvia apud Dominum miseri-

cordia, et copiosa apud eum redē-
ptio.

Et ipse redimet Israel, ex omnib,
iniqvitatib, ejus.

Gloria Patri : &c.

Psalm. 130.

Domine non est exaltatum cor
meum : neqve elati sunt oculi mei.

N eqve ambulavi in magnis, néq,
in mirabilib, super me.

Si non humiliter sentiebam : sed
exaltavi animam meam.

**Sicut ablactatus est super matre
sua: ita retributio in anima mea.**

**Speret Israel in Domino: ex hoc
nunc, et usque in saeculum.**

Gloria Patri: &c.

Hymnus.

Memento rerum Conditor,
Nostrī qvod olim corporis,
Sacrata ab alvo Virginis,
Nascendo formam sumpteris.

Mariae Mater gratiae,
Dulcis parens clementiae,

Tu nos ab hoste protege.

Etmortis hora suscipe.

Jesu tibi sit gloria,

Qui natus es de Virgine,

Cum Patre, et almo Spiritu,

In sempiterna sæcula. Amen.

Capitul. *Luc. 2. c.*

Ego Mater pulchræ dilectionis
et timoris, et agnitionis, et sanctæ
spei. Deo gratias.

V. Ora pro nobis sancta Dei Ge-
nitrix.

V. Ut digne efficiamur promissio-
nib⁹ Ch̄ri.

Añā. Magnum hæreditatis my-
sterium.

Canticum Simeonis. Luc. 2.c.

Nunc dimittis servum tuum Do-
mine, secundum verbum tuum in
pace.

Qvia viderunt oculi mei * saluta-
re tuum,

Qvod parâsti * ante faciem omni-
um populorum.

Lumen ad revelationem gentiū*,
& gloriam plebis tuæ Israel.

Gloria Patri : &c.

Antiphona.

Magnum hæreditatis mysteri-
um: templum Dei factus est ute-
rus nescientis virum: non est pol-
lutus ex ea carnem assumens: o-
mnes gentes venient, dicentes:
Gloria tibi Domine.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

V. Domine exaudi orationē meā

R. Et clamor meus: &

Oremus.

Deus, qui salutis æternæ, beatae
Mariæ virginitate fœcunda, hu-
mano generi præmia præstitisti:
tribue quæsumus, ut ipsam pro
nobis intercedere sentiamus, per
qvem meruimus auctorem vita
suscipere Dominum nostrum Je-
sum Ch̄rm filium tuum.

V. Dñe exaudi orat:&c.

R. Et clamor:&c.

V. Benedicamus Dño.

R. Deo gratias.

Benedictio.

Benedicat,& custodiat nos o-
mnipotens,& misericors Dñus Pa-
ter,& Filius,& Sp̄us sanct, A-
men.

Deinde flexis genibus dicitur Anti-
phona, qvæ habetur post Laudes fol: 45

V. Divinū aux:&c Pr̄ nēr. Ave. & Credo.

ORATIONES AD S. IOANNEM NEPOMU CENUM

Sancte Patrone mi, orote sup-
lex, ut me à Divina bonitate com-
missum tuo patrocinio protegas,
& à pudore, tum temporali, tum æter-
no custodias.

Omnipotens, et misericors De-
us, concede propitius, ut qvi in

merita Divi Ioannis Nepomuceni
confidimus, ejus potentī interces-
sione ex omni infamia, & confu-
sione publica tam temporali, quā
æterna, hujus et alterius vitæ, &
vel maximè ex imminentí tali
NN. piissimam misericordiam,
eruamur, per Dominum nostrū
Iesum Ch̄rm filium tuum, qvī nos
redemit per infamem mortem
crucis, & qvī tecum glorios, vi-
vit, et regnat in unitate Spiritus

sancti Deus, Consolatoris moestorum, nunc et in æternum. Amen.

Misericordissime Deus, qui nobis omnibus, præsertim fama periclitantibus D. Ioannem Nepomucenum Martyrem tuum, Patronum ac defensorem singularem tribuisti, Majestatem tuam corde contrito, & animo humiliato supplices exoramus, ut perejus potentem interventum, ab omniam præsentí N.N. quām futuro

infamiae periculo nos liberare, et
conservare digneris, qvatenus
Patrocinio ejus præsenti nomen
sanctum tuum laudare, honora-
re, & prædicare valeamus, nunc
& in sæcula sæculorum. Amen.

SALUTATIO AD S. FRANCISCUM

Ave, ave, ave cordialiter, in-
qvam ave Francisce, ave Pater
dilectissime, paupertate, et casti-

tate plene, Dominus in monte
Alverniæ tecum, benedicta su-
per omnes sanctos Divina tua
vulnera, et benedictus amor il-
le tui cordis Seraphicus vivi De-
i Filius Christus. O humilis
Vir Francisce, pauperum Patri-
archa, nobis quæsto semper filius
tuis licet indignis adsta, præser-
tim in nostræ mortis hora. A-
men.

Ex-

EXERCITIUM MATUTINUM.

In nomine Patris, & Filii, &
Spiritus sancti. Amen.

Jesus, Maria, Joseph, juvate
me, et custodite me ab omnibus
malis corporis, et animæ meæ
hodie & semper.

Dum surgis, dic:

In nomine Domini nostri Je-
su Christi crucifixi surgo, ille me

regat, custodiat, visitet, et ab omni
malo defendat, et ad vitam perdi-
cat æternam. Amen.

Ecce **†** crucem Domini Nostri
Iesu Christi, fugite partes adversæ
vicit Leo de tribu Juda, radix Da-
vid. Salvator mundi, salva nos,
qui per crucem, et sanguinem tu-
um redemisti nos; auxiliare no-
bis, te deprecamur Deus noster.
Sancte Deus, sancte fortis, sancte
imortalis, & misericors miserere no-